
 

 

Harrastus- ja kulttuuriohjelma 

 

Saga Kanalinranta                         
21.-27.04.2025, viikko 17 
 

PÄIVÄ AIKA AKTIVITEETTI SIJAINTI 

maanantai 
21.4. 

 
10.00-11.00 
16.00- 
 

 
JUMALANPALVELUS * 
BRIDGE-KERHO * 

 
Yle TV 1 
Kahvila 

tiistai 
22.4. 

 
10.00-10.45 
13.00-13.30 
13.00-13.30 
14.00-15.30 

 
FYSIOTERAPEUTTI NICON JUMPPA  
FYSIOTERAPEUTTI NICON JUMPPA 
BOCCIA 
ÄIJÄKERHO; pelataan Monopolia/Kimbleä 
 

 
Saga-Sali  
Ryhmäkoti 
Saga-Sali 
Ravintolapiha 

keskiviikko 
23.4. 

 
10.00-10.45 
13.00-13.30 
 
14.00-14.45 
 
 

 
SIRKUN JUMPPA 

ULKOILU; tehdään lyhyt hidas kävelylenkki 
kanalin varrella, lähtö ala-aulasta, säävaraus 
VIRSILAULUHETKI; lauletaan iloisia 
pääsiäisvirsiä, Jukka ja Helena Ritakorpi  
 

 
Saga-Sali 
Ala-aula 
 
Saga-Sali 

torstai 
24.4. 

 
10.00-10.45 
13.00-13.30 
13.30-14.00 
 
14.30-15.15 
 

 
FYSIOTERAPEUTTI NICON JUMPPA 
FYSIOTERAPEUTTI NICON JUMPPA 
LUKUPIIRI: aloitetaan uusi kirja; Rakastan 
sinussa ihmistä, Aino ja Alvar Aallon tarina 
ELÄMÄNI LAULU MUSIIKKIVISA 
 

 
Saga-Sali 
Ryhmäkoti 
3. krs aula 
 
Saga-Sali 

perjantai 
25.4. 

 
10.00-10.45 
14.00-14.45 
16.30-16.50 
17.00-17.30 
 

 
SIRKUN JUMPPA 
SAGAN TIETOVISA 
JOUKO NUMMELAN ELOKUVA 
NORTAMO SEOR; Raumlaine ehto päev 

 
Saga-Sali 
3. krs aula 
Saga-Sali 
Saga-Sali 

lauantai 
26.4. 

 
12.45-13.00 
 
14.00- 

 
ITÄMAINEN TANSSITUOKIO;  
Rauman Kansalaisopiston ryhmä esiintyy 
SHANGHAI-KORTTIKERHO * 
 

 
Saga-Sali 
 
Kahvila 

sunnuntai 
27.4. 

 
13.15-13.45 
14.00-14.45 
15.00- 

 
DUO SIRKEI ESIINTYY 
DUO SIRKEI ESIINTYY 
NOVELLIKOUKKUKERHO * 

 
Ryhmäkoti 
Saga-Sali 
3. krs aula 
 

        *omatoiminen/vapaaehtoistyö 
 


